
UCHWAŁA NR VIII/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Gminę Złocieniec pomocy finansowej 
Województwu Zachodniopomorskiemu na realizację zadania publicznego 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 48 ust. 2 ustawy z dnia  
1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024  
r. poz. 1572, poz. 1717) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907, z 2025r. poz. 39), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. W uchwale Nr LXVI/617/2023 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 27 września 2023 
r. w sprawie udzielenia przez Gminę Złocieniec pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu na realizację zadania publicznego zmienionej uchwałą 
Nr LXXIII/683/2024 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 28 marca 2024 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie udzielenia przez Gminę Złocieniec pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu na realizację zadania publicznego, zmienia się §2, który otrzymuje 
brzmienie: „§2. Dotacja, o której mowa w §1 niniejszej uchwały, będzie udzielona  
z dochodów Gminy Złocieniec w wysokości: 

1) w roku 2024 do kwoty 75 848,27 zł, 
2) w roku 2025 do kwoty  224 596,34 zł.”. 
 

   §2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY                               

                    Aneta Kuszmar 

 

 

 

 

 

  


